
 
 
 

Výrobní firma podnikající v Kolíně v oblasti elektrických topných systémů 
hledá zaměstnance na pozice: 
 

Montážní operátor elektrovýroby 
 
Pracovní náplň: 

 Práce na pracovních stolech  
 Spojování kabelů konektory 
 Zakládání odporových drátů do osnovy 
 Vyhlazování nalepených hliníkových fólií 
 Mezioperační kontroly při výrobě produktů 

 
Požadavky: 

 Manuální zručnost 
 Schopnost práce v časové a kvalitativní normě 

 
Nabízíme: 

 Nástupní plat 18 000,- Kč, po tříměsíční zkušební době 18 500,-Kč 
 Měsíční a půlroční výkonové bonusy (první 2 měsíce až 5% ze 

základního platu, od 3. měsíce až 10%)  
 Týden dovolené navíc  
 Jednosměnný provoz 
 Zastávka MHD před závodem 

 
 
Nástup:  ihned 
Místo výkonu práce: nová provozovna v průmyslové zóně Kolín – Ovčáry 
 
 
 

Kontakt: Monika Literová, tel. 774 548 373,  
mail: monika.literova@diracindustries.com 

Volejte ve všední den mezi 7:00 – 15:30 nebo zašlete životopis na e-mail 

  

mailto:monika.literova@diracindustries.com

